ניסיון בניהול צוות עובדים.
ניסיון בניהול מערכות גדולות/פרויקטים מורכבים.
ידיעה רחבה של תחומי המינהל הציבורי.
ידיעת השפה האנגלית כדי קריאת ספרות מקצועית.
ידיעת השפה עברית על בוריה כדי ביטוי בכתב ובעל-פה.
הערות:

עובד אשר אינו עומד בדרישות ההשכלה או הניסיון כפי שמוגדרות
בחוק הביקורת הפנימית התשנ"ב-1992 (קרי: בעל תואר אקדמי או עורך-דין
או רואה חשבון ובעל ניסיון של שנתיים בעבודת ביקורת או שהשתתף בהשתלמות
מקצועית כמפורט בחוק), רשאי להגיש מועמדותו למשרה, אם עמד בדרישות כפי
שמפורט בסעיפים שלהלן.

א.

המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי חוק המינויים.
4. עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות. במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום : טו' בסיון, תשפ"ב (14/06/2022)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כב' בסיון, תשפ"ב (21/06/2022)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).